

N.K. Transport ApS

Linalyst 59, 9610 Nørager

CVR-nr. 76 84 45 18

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019.

Jens Kristian Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	N.K. Transport ApS Linalyst 59 9610 Nørager
	CVR-nr.: 76 84 45 18 Stiftet: 2. januar 1985 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Kristian Kristensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark

Hovedtal og nøgletal

	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16	2014/15
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.673	6.985	5.079	6.946	4.617
Resultat af ordinær primær drift	534	2.074	903	2.949	1.308
Finansielle poster, netto	-92	-45	15	98	65
Årets resultat	343	1.580	715	2.430	1.048
Balance:					
Balancesum	10.826	11.080	8.924	9.645	6.847
Egenkapital	4.858	7.215	5.635	7.420	4.990
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	44,9	65,1	63,1	76,9	72,9
Egenkapitalforrentning	5,7	24,6	11,0	39,2	19,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.672.898 mod 6.985.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.874 mod 1.580.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.672.898	6.985
1 Personaleomkostninger	-3.297.314	-3.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.841.501	-1.465
Driftsresultat	534.083	2.074
Andre finansielle indtægter	6.227	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.968	-51
Resultat før skat	442.342	2.029
Skat af årets resultat	-99.468	-449
Årets resultat	342.874	1.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.700
Overføres til overført resultat	342.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.120
Disponeret i alt	342.874	1.580

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.644.867	6.513
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.644.867</u>	<u>6.513</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.644.867</u>	<u>6.513</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.483.535	3.586
Tilgodehavender i alt	<u>3.483.535</u>	<u>3.586</u>
Likvide beholdninger	<u>2.697.806</u>	<u>981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.181.341</u>	<u>4.567</u>
Aktiver i alt	<u>10.826.208</u>	<u>11.080</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	4.658.177	4.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.700
Egenkapital i alt	<u>4.858.177</u>	<u>7.215</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	216.500	338
Hensatte forpligtelser i alt	<u>216.500</u>	<u>338</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.470	642
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.107.444	1.371
Selskabsskat	220.968	404
Anden gæld	1.184.649	1.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.751.531	3.527
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.751.531</u>	<u>3.527</u>
Passiver i alt	<u>10.826.208</u>	<u>11.080</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.869.100	3.030
Pensioner	384.368	375
Andre omkostninger til social sikring	43.846	41
	3.297.314	3.446
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	97.177	51
Andre finansielle omkostninger	791	0
	97.968	51

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.K.K. 2014 ApS, CVR-nr. 36471972 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 845 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
